МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.jpg]—~\ =

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
24 сентября  2010 года  №30
Заслушав информацию начальника отдела по управлению имуществом муниципального образования «Светогорское городское поселение» Ренжина А.А., руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ, Постановлением правительства РФ «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» от 12 августа 2002 года №585,  Федеральным законом от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и  среднего  предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 24 устава муниципального образования «Светогорское городское поселение», совет депутатов:
Р Е Ш И Л:

1.Утвердить объекты недвижимого имущества согласно приложения, дополнительно вносимые в «Прогнозный план-программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2010 год».
2. Настоящее Решение вступает в силу  с момента его официального опубликования в газете «Вуокса».

3. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссию по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности (Генералова Р.А.)
Глава МО
Светогорское городское поселение»

М.А.Рассадников

Разослано: дело, администрация, ОУИ,  газета «Вуокса», прокуратура.
Приложение

к решению совета депутатов

 МО «Светогорское городское поселение»

№30 от 24  сентября 2010 года

1. Перечень объектов недвижимого имущества, вносимых в план-программу приватизации на 2010 год, для выставления на торги (аукцион):
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год  ввода в экспл.
	Площадь объекта
	Стоимость,

руб.

	1.
	  Нежилые помещения  первого этажа  здания,  лит.А,  №№1-23, лестница- II, инвентарный номер  5366
	Ленинградская область, Выборгский район,                      г. Светогорск,
ул. Рощинская, д.  2
	1960
	419,8
	3 000 000.00

2. Перечень объектов недвижимого имущества, вносимых в план-программу приватизации на 2010 год, для продажи субъектам малого и  среднего  предпринимательства:
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год  ввода в экспл.
	объекта
	Стоимость,

руб.

	1.
	Нежилые помещения  второго этажа в здании Дома быта с подвалом, лит.А, №№7-18, инвентарный номер 4416
	Ленинградская область, Выборгский район,  г. Светогорск,

ул. Гарькавого, д. 2
	1978
	482,7
	5 800 000,00

	2.
	Нежилые помещения во встроенном нежилом помещении №1 первого этажа, лит.А, пом.7 №1-11, инвентарный номер 4524
	Ленинградская область, Выборгский район,  г. Светогорск,

ул. Красноармейская, д. 3
	1992
	133,4
	620 000,00

	3.
	Нежилые помещения во встроенном нежилом помещении №1 первого этажа, лит.А,  пом.8  №1-13, инвентарный номер 4524
	Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск,

ул. Красноармейская, д. 3
	1992
	237,1
	1 100 000,00